
CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
SOLO TECNICO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  A.D. SINCRO RETIRO 2 ROCIO CALLE GARCIA (T) (2007)

2  C.N. ALCOBENDAS 2 CANDELA BARDERAS LOPEZ (T) (2008)

3  C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (T) (2004)

4  C.N. ALCOBENDAS MATILDE MACARRO MARTIN (T) (2006)

5  A.D. SINCRO RETIRO CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ (T) (2006)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
SOLO TECNICO MASCULINO JUNIOR

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  REAL CANOE N.C. XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (T) (2007)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
FIGURAS ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Deportistas

Orden Deportista Año Equipo

1 MALDONADO GARCIA ADELA 2013 CLUB AQUAMADSINCRO

2 PIMIENTO GARCIA ALBA 2012 C.D.E. CALIPSO

3 VIAL SALGADO CLAUDIA 2012 CLUB AQUAMADSINCRO

4 GARCIA RAMOS NOA 2012 REAL CANOE N.C.

5 DIEZ DE BALDEON SOFIA 2012 REAL CANOE N.C.

6 ROUCO PASTOR CARLA 2011 C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

7 CONDE IBARRONDO AROA 2012 A.D. SINCRO RETIRO

8 RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO MARA 2011 A.D. SINCRO RETIRO

9 RUEDA PUENTE AMAYA 2012 C.D.E. CALIPSO

10 ALBIZU CANO NAIA 2012 C.N. ALCOBENDAS

11 GHINEA GEAMBAZU ANA SOFIA 2012 C.D.E. CALIPSO

12 BLAZQUEZ BLAZQUEZ CARLA 2012 A.D. SINCRO RETIRO

13 BARBERO LOPEZ MARTA 2011 C.D.E. CALIPSO

14 LOSADA LOPEZ VALERIA 2011 C.D.E. CALIPSO

15 DOMINGO GUEVARA ANA 2011 A.D. SINCRO RETIRO

16 MORENO TORRES LAIA 2013 A.D. SINCRO RETIRO

17 SOUSA MATILDE 2012 FPN

18 GUTIERREZ DELGADO ISABEL 2011 C.N. ALCOBENDAS

19 GARCIA COMINS PALOMA 2011 A.D. SINCRO RETIRO

20 FERNÃ•NDEZ MORÃ•N VALENTINA 2012 A.D. SINCRO RETIRO

21 SURGUCH EVELINA 2011 PORTINADO

22 MARREIROS BEATRIZ CALIXTO 2011 PORTINADO

23 MORENO MONTEAGUDO YAIZA 2014 C.D.E. CALIPSO

24 CERDIÃ‘O FRAGOSO AINARA 2012 CLUB AQUAMADSINCRO

25 LUENGO SALGADO CARMEN 2011 C.N. ALCOBENDAS

26 MAINAR MADROÃ‘ERO VERA 2011 C.D.E. CALIPSO

27 HERNANDEZ CANTERA CARLOTA 2011 C.N. ALCOBENDAS

28 MAYORDOMO ESPINOSA AFRICA 2011 C.N. ALCOBENDAS

29 GARCIA OLANO MARIA 2012 C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

30 ALVAREZ RODRIGUEZ ADRIANA 2011 REAL CANOE N.C.

31 TEIXEIRA MARIA 2012 ANNP

32 ESTEBAN MESON ARA 2012 REAL CANOE N.C.

33 SANCHEZ GRACIA CARMEN 2013 REAL CANOE N.C.

34 GUTIÃ‰RREZ SÃ•NCHEZ CARLOTA 2011 A.D. SINCRO RETIRO

35 SOUSA INES 2011 ANNP

36 BORBA MIA 2013 FPN

37 PEREZ DAVALILLO EMMA 2011 C.D.E. CALIPSO

38 GONZALEZ IMEDIO PAULA 2013 C.D.E. CALIPSO

39 VALDES CALAS RUBI 2011 C.D.E. CALIPSO

40 SANCHEZ LOPEZ RENATA 2012 CLUB AQUAMADSINCRO

41 SALETE VALLEJO RAQUEL 2011 CLUB AQUAMADSINCRO

42 SELGAS MORENO BERTA 2012 C.N. ALCOBENDAS

43 BURGOS ANTUNEZ CAROLINA 2012 REAL CANOE N.C.

44 LUISETTO CRESPO CARLA 2012 C.N. ALCOBENDAS

45 DIAZ GOMEZ MARTINA 2012 REAL CANOE N.C.

46 EL HALLAOUI MIGUEL NAWEL 2013 CLUB AQUAMADSINCRO

47 MARCOS CALVO SOFIA 2012 REAL CANOE N.C.
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
FIGURAS ALEVIN

Orden Deportista Año Equipo

48 BARO FRANCO MARTA 2012 C.D.E. CALIPSO

49 MORER LOPEZ ERICA 2012 C.N. ALCOBENDAS

50 MUÃ‘OZ CERRADA CARLA 2012 C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

51 BARBOSA MARTA 2012 FLUVIAL PORTUENSE

52 HELMI LLORENTE PILAR 2014 CLUB AQUAMADSINCRO

53 GARCIA DEL RIO EMMA 2011 C.D.E. CALIPSO

54 HURTADO PINO FRANCESCA 2012 A.D. SINCRO RETIRO

55 DE JUAN PEG CARMEN 2012 REAL CANOE N.C.

56 OLIVA AREVALO EMMA 2012 C.D.E. CALIPSO

57 GARROTE VIDAL CAROLINA 2011 C.D.E. CALIPSO

58 GONZÃ•LEZ PASCUAL ELIA 2012 C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

59 CRESPO VALLES AINHOA 2011 C.D.E. CALIPSO

60 DIAME HERRERO KHADIYA 2012 A.D. SINCRO RETIRO

61 ROSA GOMEZ NOELIA 2011 C.D.E. CALIPSO

62 PLAZA SANCHEZ LEAH 2014 CLUB AQUAMADSINCRO

63 SERRANO GOMEZ NAIARA 2011 A.D. SINCRO RETIRO

64 SANTOS BENEDITA 2012 FPN

65 CAÃ‘ADA DIAZ NURIA 2011 C.D.E. CALIPSO

66 PINTO BRUNO 2013 FPN

67 ALTERIO DE SOUSA EMMA 2012 C.N. ALCOBENDAS
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. ALCOBENDAS CANDELA BARDERAS LOPEZ (T) (2008)
MATILDE MACARRO MARTIN (T) (2006)

2  C.D.E. CALIPSO 2 CANDELA HIDALGO FUENTES (T) (2008)
DESIRÉE MATEOS SANCHEZ (T) (2008)

3  C.D.E. CALIPSO MONICA GARCIA RIVERO (T) (2006)
LUCIA SANTIAGO ALCARAZ (T) (2008)

4  C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (T) (2004)
ANDREA MEDRANO ROMERA (T) (2004)

5  A.D. SINCRO RETIRO ROCIO CALLE GARCIA (T) (2007)
CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ (T) (2006)

6  A.D. SINCRO RETIRO 2 AITANA CRESPO GADEA (T) (2005)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (T) (2007)

7  C.D.E. CALIPSO 3 CELIA BURGOS GIL (T) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (T) (2008)

8  REAL CANOE N.C. MARTA JULIANI DÍAZ (T) (2005)
SOFIA PEREZ URIARTE (T) (2005)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
FIGURAS INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Deportistas

Orden Deportista Año Equipo

1 DOMINGUEZ TRINCADO OLAIA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

2 HIDALGO FUENTES CANDELA 2008 C.D.E. CALIPSO

3 DEL ARCO BONET ALEJANDRA 2009 REAL CANOE N.C.

4 SARMIENTO FIGUEREDO LAURA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

5 FORONOVA DARIA 2010 ANNP

6 REYES TOLEDO ALBA 2008 C.D.E. CALIPSO

7 ROJO GOMARA HELENA 2009 C.N. ALCOBENDAS

8 PASTOR MUÃ‘OZ CELIA 2010 REAL CANOE N.C.

9 GOUVEIA JOANA 2009 FPN

10 ANAYA GARCIA SANDRA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

11 QUINTANA FERNANDEZ CANDELA 2009 A.D. SINCRO RETIRO

12 MARTINEZ SÃ•NCHEZ HELENA 2009 C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

13 BENITO DA SILVA ARIADNA 2008 REAL CANOE N.C.

14 SANTIAGO ALCARAZ LUCIA 2008 C.D.E. CALIPSO

15 CABRERA SOPLON IRENE 2008 REAL CANOE N.C.

16 SEMEDO SOFIA 2009 FPN

17 TORTOSA CARCHENILLA CARLOTA 2009 C.N. ALCOBENDAS

18 COBO NAVIDAD NOA 2008 C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

19 CARDOSO ANA 2008 ANNP

20 MARHUENDA CORNEJO ANGELA 2010 REAL CANOE N.C.

21 DEL FRESNO FERNÃ•NDEZ IRIA 2008 A.D. SINCRO RETIRO

22 MARTÃ•NEZ VISCONDE VALERIA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

23 FORTUNATO ELISABETE 2010 ANNP

24 ARRIBAS FERNÃ•NDEZ SOFÃ•A 2010 A.D. SINCRO RETIRO

25 LEITE SARA 2009 FLUVIAL PORTUENSE

26 CASTRO MARGARIDA 2008 FPN

27 FERNANDEZ PEREZ AITANA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

28 MONTERO SAN VIDAL EMMA 2008 C.D.E. CALIPSO

29 GUALTIERI LILY 2009 REAL CANOE N.C.

30 ORTUÃ‘O BLANCO NAIALA 2009 C.N. ALCOBENDAS

31 ALONSO MELENDO JIMENA 2010 REAL CANOE N.C.

32 MATEOS SANCHEZ DESIRÃ‰E 2008 C.D.E. CALIPSO

33 FONSECA MARIA 2009 ANNP

34 AGRIMI MATHEU VALENTINA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

35 CARVALHO RODRIGO 2009 FPN

36 POVEDA RIVERO CANDELA 2009 REAL CANOE N.C.

37 GUIMARAES INES 2008 ANNP

38 BURGOS GIL CELIA 2008 C.D.E. CALIPSO

39 BARBEDO TERESA 2010 FLUVIAL PORTUENSE

40 TEJEDOR DUMONT RAQUEL 2009 REAL CANOE N.C.

41 MARTIN BERMUDEZ ALBA 2010 REAL CANOE N.C.

42 RUIZ DE VALBUENA HOLTER NORA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

43 MARTINEZ MOLPECERES DIANA 2010 A.D. SINCRO RETIRO

44 SELGAS MORENO DANIELA 2009 C.N. ALCOBENDAS

45 BJORKLUND ADRIANA 2010 REAL CANOE N.C.

46 ENCINAS SERRANO ABIGAIL 2009 C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON

47 REDONDO RUIZ DARIO 2009 A.D. SINCRO RETIRO
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
FIGURAS INFANTIL

Orden Deportista Año Equipo

48 ALMEIDA MARIA JOAO 2010 FLUVIAL PORTUENSE

49 DE MANUEL RODRIGUEZ XANDRO 2007 REAL CANOE N.C.

50 RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO ABRIL 2009 A.D. SINCRO RETIRO

51 MAIA LUÃ•SA 2010 ANNP

52 FRAILE LOPEZ LUCIA 2010 C.D.E. CALIPSO
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
EQUIPO TECNICO JUNIOR

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  A.D. SINCRO RETIRO INES BLASCO MARTIN (T) (2007)
ROCIO CALLE GARCIA (T) (2007)
AITANA CRESPO GADEA (T) (2005)
NEREA DIAZ CERVERA (T) (2007)
CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ (T) (2006)
CLARA LAMAGRANDE PEREZ (T) (2005)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (T) (2007)
ALBA GARCIA GOMEZ (R) (2004)

2  C.D.E. CALIPSO CELIA BURGOS GIL (T) (2008)
MONICA GARCIA RIVERO (T) (2006)
CANDELA HIDALGO FUENTES (T) (2008)
MIRIAM MARTIN VITON (T) (2006)
DESIRÉE MATEOS SANCHEZ (T) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (T) (2008)
ALBA REYES TOLEDO (T) (2008)
LUCIA SANTIAGO ALCARAZ (T) (2008)
CARLA BERMUDEZ GOMEZ (R) (2004)

3  REAL CANOE N.C. DANIELA ALDANA LOPEZ (T) (2006)
ANA DELGADO GARCIA DE VEGA (T) (2007)
ALEJANDRA DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ (T) (2006)
MARTA JULIANI DÍAZ (T) (2005)
DIANA MARTIN GUTIERREZ (T) (2007)
SOFIA PEREZ URIARTE (T) (2005)
ROCIO SANTOS MIGUEL (T) (2006)
SARA SIMON CARRILLO (T) (2007)
SOL LALLANA MASLLORENS (R) (2005)
SILVIA PELAEZ CASTILLEJOS (R) (2005)
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ORDEN DE PARTICIPACIÓN RUTINA LIBRE EQUIPO CATEGORÍA ALEVÍN

ORDEN 

PARTICIPACIÓN
EQUIPO

1 EIC M86

1 ALBA MILEY SORIA CALAMANI 2013

2 ALMA MARTINEZ FERNANDEZ DA PONTE2013

3 INES LOBO RUIZ 2013

4 MYRIAM SALGUERO VIDART 2013

5 ALBA PATRICIA ARIAS ZELADA 2013

6 TERESA URIA CARRILLO 2013

7 EMMA  MIÑO YUSTE 2013

8 ADRIANA  LOBO RUIZ 2013

2 REAL CANOE NC

1 ISABEL MEDINA MINELLI 2013

2 ELENA YAGÜE MARTINEZ 2013

3 COVADONGA UGALDE GARCIA 2013

4 MARIA GABRIELA  BUXEDA ARBOLI 2013

5 ELSA YAGÜE MARTINEZ 2013

6 LUCIA GARCIA TOMAS 2013

7 HAIZEA DE LA TORRE GONZALEZ 2013

8 MARIELLA REMIREZ MARTIN 2013

3 AQUAMAD

1 SARA LOPEZ LAVIN 2011

2 JIMENA FLORIDO NAVARRO 2012

3 ARIADNA CERDÁN TORRES 2012

4 BERTA ORTEGA BARRERO 2012

NATACIÓN ARTISTICA
FINAL ESCUELAS 2023

Piscina Mnicipal Valdesanchuela - Valdemoro

17/06/2023



ORDEN DE PARTICIPACIÓN RUTINA LIBRE EQUIPO CATEGORÍA BENJAMÍN

ORDEN 

PARTICIPACIÓN
EQUIPO

1 ADS RETIRO FUENTE EL BERRO

1 OLIVIA PEREZ LEONOR 2013

2 EMMA  VIVAR RODRIGUEZ 2013

3 CAROLINA BARBU  TANASE 2014

4 EVA MATEVA MARADZHISKA 2013

5 ALEJANDRA LEONOR ESCOLANO 2014

2 ALCOBENDAS 1

1 EMMA  OCAÑA GARCÍA-LUZON 2013

2 MARIA VIDAL SANCHEZ 2013

3 VALERIA BARRERA AMEZQUITA 2014

4 SOFIA  AYALA GARCIA DE BLANES 2014

5 AINHOA BAUTISTA SANCHEZ 2013

6 CATALINA SANCHEZ BRETOS 2014

7 CELIA GONZALEZ GONZALEZ 2013

8 SOFIA ORTIZ KRYZHANOVSLAYA 2014

3 ARCADIA

1 ROCIO VALDERAS ABAD 2014 9 THELMA BORBOLLA  ALMASA 2016

2 ROSANNA DE FRANCISCO CUESTA 2014

3 SOFIA CIMBRÓN FUENTES 2014

4 CARMEN MORENO GIL 2015

5 VALENTINA DE FRANCISCO CUESTA 2014

6 EMILIA SERRANO CASÁRES 2016

7 EMMA REYES MONTILLA 2015

8 ITZIAR MENDEZ ESCOLAR 2014

NATACIÓN ARTÍSTICA
FINAL ESCUELAS 2023

Piscina Municipal Valdesanchuela - Valdemoro

17 de junio 2023



CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
RUTINA ACROBATICA JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D.E. CALIPSO CELIA BURGOS GIL (T) (2008)
MONICA GARCIA RIVERO (T) (2006)
CANDELA HIDALGO FUENTES (T) (2008)
MIRIAM MARTIN VITON (T) (2006)
DESIRÉE MATEOS SANCHEZ (T) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (T) (2008)
ALBA REYES TOLEDO (T) (2008)
LUCIA SANTIAGO ALCARAZ (T) (2008)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
RUTINA ACROBATICA ABSOLUTA

Rutina Libre ABSOLUTO

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  A.D. SINCRO RETIRO 2 JUDIT CRISTÓBAL GUIJARRO (T) (2003)
RITA MARIN ARZUBIALDE (T) (2002)
LAURA MARTÍN CERVERA (T) (2002)
MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ (T) (2002)
PAULA ZHIXIU RAMOS PARRON (T) (2000)
LUCÍA RODRÍGUEZ DE LA RUBIA CASANOVA (T) (2003)
SOFIA SANCHEZ-BIEZMA (T) (2000)
CARLA SIMÓN SANZ (T) (2003)
SARA TUR GRACIA (T) (1996)
AINARA URIZARBARRENA DE LA TORRE (T) (2004)
LUCIA JIMENEZ LORENZO (R) (2004)
CANDELA URBINA MUÑOZ (R) (2005)

2  A.D. SINCRO RETIRO IRIA ALONSO SANCHEZ-PORRO (T) (2001)
PAULA BALLESTEROS FERNANDEZ (T) (2004)
BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA (T) (2003)
AITANA CRESPO GADEA (T) (2005)
MERCEDES DIAZ CERVERA (T) (2004)
ALBA GARCIA GOMEZ (T) (2004)
BLANCA GOMEZ GOMEZ (T) (1999)
ANASTASIYA MILASHEVICH (T) (2004)
CARMEN REINA BORIA (T) (2002)
JULIA REINA BORIA (T) (2004)

3  REAL CANOE N.C. GEMA ARQUERO ORTIZ (T) (2003)
CLAUDIA CAÑAS DAVILA (T) (2002)
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (T) (2003)
MIRIAM MARTIN SAUGAR (T) (2003)
ANA NUÑO GARCIA (T) (2002)
SANDRA OLIVIERI PEREA (T) (2003)
ALICIA PELAEZ CASTILLEJOS (T) (2002)
LYDIA ROMERO GARCIA (T) (2002)
CARLOTA SANCHEZ FERNANDEZ (T) (2003)
ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO (T) (2003)
CARMEN ASENJO GONZALEZ (R) (2002)
ANA MOYANO SOLIS (R) (2003)

4  C.D.E. CALIPSO CARLA BERMUDEZ GOMEZ (T) (2004)
MENCIA CID MINGO (T) (2008)
MONICA GARCIA RIVERO (T) (2006)
CRISTINA GONZALEZ JIMENEZ (T) (1990)
ROCIO LASSO BONILLA (T) (2007)
CLAUDIA MARTIN HERRERA (T) (2007)
VERONICA SANCHEZ HERNANDEZ (T) (1980)
NAHIA SANZ MORENO (T) (2007)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
EQUIPO ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D.E. CALIPSO 2 MARTA BARBERO LOPEZ (T) (2011)
MARTA BARO FRANCO (T) (2012)
AINHOA CRESPO VALLES (T) (2011)
EMMA GARCIA DEL RIO (T) (2011)
VERA MAINAR MADROÑERO (T) (2011)
EMMA PEREZ DAVALILLO (T) (2011)
NOELIA ROSA GOMEZ (T) (2011)

2  REAL CANOE N.C. ADRIANA ALVAREZ RODRIGUEZ (T) (2011)
CAROLINA BURGOS ANTUNEZ (T) (2012)
MARTINA DIAZ GOMEZ (T) (2012)
SOFIA DIEZ DE BALDEON (T) (2012)
ARA ESTEBAN MESON (T) (2012)
NOA GARCIA RAMOS (T) (2012)
SOFIA MARCOS CALVO (T) (2012)
CARMEN SANCHEZ GRACIA (T) (2013)
CARMEN DE JUAN PEG (R) (2012)

3  A.D. SINCRO RETIRO CARLA BLAZQUEZ BLAZQUEZ (T) (2012)
AROA CONDE IBARRONDO (T) (2012)
ANA DOMINGO GUEVARA (T) (2011)
PALOMA GARCIA COMINS (T) (2011)
CARLOTA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ (T) (2011)
FRANCESCA HURTADO PINO (T) (2012)
MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO (T) (2011)
NAIARA SERRANO GOMEZ (T) (2011)
KHADIYA DIAME HERRERO (R) (2012)
LAIA MORENO TORRES (R) (2013)

4  C.D.E. CALIPSO NURIA CAÑADA DIAZ (T) (2011)
CAROLINA GARROTE VIDAL (T) (2011)
ANA SOFIA GHINEA GEAMBAZU (T) (2012)
VALERIA LOSADA LOPEZ (T) (2011)
EMMA OLIVA AREVALO (T) (2012)
ALBA PIMIENTO GARCIA (T) (2012)
AMAYA RUEDA PUENTE (T) (2012)
RUBI VALDES CALAS (T) (2011)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
EQUIPO INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D.E. CALIPSO CELIA BURGOS GIL (T) (2008)
LUCIA FRAILE LOPEZ (T) (2010)
CANDELA HIDALGO FUENTES (T) (2008)
DESIRÉE MATEOS SANCHEZ (T) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (T) (2008)
ALBA REYES TOLEDO (T) (2008)
LUCIA SANTIAGO ALCARAZ (T) (2008)

2  A.D. SINCRO RETIRO SANDRA ANAYA GARCIA (T) (2010)
IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ (T) (2008)
OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO (T) (2010)
DIANA MARTINEZ MOLPECERES (T) (2010)
VALERIA MARTÍNEZ VISCONDE (T) (2010)
ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO (T) (2009)
NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER (T) (2010)
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO (T) (2010)
AITANA FERNANDEZ PEREZ (R) (2010)
CANDELA QUINTANA FERNANDEZ (R) (2009)

3  REAL CANOE N.C. JIMENA ALONSO MELENDO (T) (2010)
ARIADNA BENITO DA SILVA (T) (2008)
ADRIANA BJORKLUND (T) (2010)
LILY GUALTIERI (T) (2009)
ANGELA MARHUENDA CORNEJO (T) (2010)
ALBA MARTIN BERMUDEZ (T) (2010)
CANDELA POVEDA RIVERO (T) (2009)
RAQUEL TEJEDOR DUMONT (T) (2009)
IRENE CABRERA SOPLON (R) (2008)
ALEJANDRA DEL ARCO BONET (R) (2009)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
EQUIPO LIBRE JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D.E. CALIPSO CARLA BERMUDEZ GOMEZ (T) (2004)
CELIA BURGOS GIL (T) (2008)
MONICA GARCIA RIVERO (T) (2006)
CANDELA HIDALGO FUENTES (T) (2008)
MIRIAM MARTIN VITON (T) (2006)
DESIRÉE MATEOS SANCHEZ (T) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (T) (2008)
LUCIA SANTIAGO ALCARAZ (T) (2008)
ALBA REYES TOLEDO (R) (2008)

2  REAL CANOE N.C. DANIELA ALDANA LOPEZ (T) (2006)
ANA DELGADO GARCIA DE VEGA (T) (2007)
ALEJANDRA DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ (T) (2006)
MARTA JULIANI DÍAZ (T) (2005)
DIANA MARTIN GUTIERREZ (T) (2007)
SOFIA PEREZ URIARTE (T) (2005)
ROCIO SANTOS MIGUEL (T) (2006)
SARA SIMON CARRILLO (T) (2007)
SOL LALLANA MASLLORENS (R) (2005)
SILVIA PELAEZ CASTILLEJOS (R) (2005)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUO LIBRE JUNIOR
Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  REAL CANOE N.C. MARTA JULIANI DÍAZ (T) (2005)
SOFIA PEREZ URIARTE (T) (2005)

2  A.D. SINCRO RETIRO ROCIO CALLE GARCIA (T) (2007)
CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ (T) (2006)

3  PORTINADO MARIA MADALENA LOPES (T) (2007)
ANA RITA OLIVEIRA (T) (2005)

4  C.D.E. CALIPSO MONICA GARCIA RIVERO (T) (2006)
ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO (T) (2007)
LUCIA SANTIAGO ALCARAZ (R) (2008)

5  A.D. SINCRO RETIRO 2 AITANA CRESPO GADEA (T) (2005)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (T) (2007)

6  C.D.E. CALIPSO 3 CELIA BURGOS GIL (T) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (T) (2008)

7  C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 2 MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (T) (2004)
ANDREA MEDRANO ROMERA (T) (2004)

8  C.D.E. CALIPSO 2 CANDELA HIDALGO FUENTES (T) (2008)
DESIRÉE MATEOS SANCHEZ (T) (2008)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUO LIBRE ABSOLUTO
Rutina Libre ABSOLUTO

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  A.D. SINCRO RETIRO MERCEDES DIAZ CERVERA (T) (2004)
ALBA GARCIA GOMEZ (T) (2004)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUOMIXTO LIBRE ABSOLUTO

Rutina Libre ABSOLUTO

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  FLUVIAL PORTUENSE SOFIA CUNHA (T) (2005)
PABLO RODRIGUEZ (T) (2005)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUO LIBRE ALEVIN
Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. ALCOBENDAS NAIA ALBIZU CANO (T) (2012)
CARLA LUISETTO CRESPO (T) (2012)

2  C.D.E. CALIPSO 2 ANA SOFIA GHINEA GEAMBAZU (T) (2012)
AMAYA RUEDA PUENTE (T) (2012)

3  C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON 2 MARIA GARCIA OLANO (T) (2012)
ELIA GONZÁLEZ PASCUAL (T) (2012)

4  CLUB AQUAMADSINCRO AINARA CERDIÑO FRAGOSO (T) (2012)
ADELA MALDONADO GARCIA (T) (2013)

5  ANNP INES SOUSA (T) (2011)
MARIA TEIXEIRA (T) (2012)

6  CLUB AQUAMADSINCRO 2 RAQUEL SALETE VALLEJO (T) (2011)
CLAUDIA VIAL SALGADO (T) (2012)

7  C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON CARLA MUÑOZ CERRADA (T) (2012)
CARLA ROUCO PASTOR (T) (2011)

8  C.N. ALCOBENDAS 2 ISABEL GUTIERREZ DELGADO (T) (2011)
CARLOTA HERNANDEZ CANTERA (T) (2011)

9  C.N. ALCOBENDAS 3 EMMA ALTERIO DE SOUSA (T) (2012)
BERTA SELGAS MORENO (T) (2012)

10  C.D.E. CALIPSO EMMA OLIVA AREVALO (T) (2012)
RUBI VALDES CALAS (T) (2011)

11  A.D. SINCRO RETIRO PALOMA GARCIA COMINS (T) (2011)
MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO (T) (2011)
ANA DOMINGO GUEVARA (R) (2011)

12  FPN BENEDITA SANTOS (T) (2012)
MATILDE SOUSA (T) (2012)

13  PORTINADO BEATRIZ CALIXTO MARREIROS (T) (2011)
EVELINA SURGUCH (T) (2011)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUO LIBRE INFANTIL
Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  ANNP 2 ANA CARDOSO (T) (2008)
INES GUIMARAES (T) (2008)

2  A.D. SINCRO RETIRO SANDRA ANAYA GARCIA (T) (2010)
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO (T) (2010)

3  C.N. ALCOBENDAS 2 NAIALA ORTUÑO BLANCO (T) (2009)
HELENA ROJO GOMARA (T) (2009)

4  A.D. SINCRO RETIRO 2 OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO (T) (2010)
NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER (T) (2010)

5  ANNP DARIA FORONOVA (T) (2010)
ELISABETE FORTUNATO (T) (2010)

6  ANNP 3 MARIA FONSECA (T) (2009)
LUÍSA MAIA (T) (2010)

7  C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON NOA COBO NAVIDAD (T) (2008)
ABIGAIL ENCINAS SERRANO (T) (2009)
HELENA MARTINEZ SÁNCHEZ (R) (2009)

8  FPN JOANA GOUVEIA (T) (2009)
SOFIA SEMEDO (T) (2009)

9  REAL CANOE N.C. ARIADNA BENITO DA SILVA (T) (2008)
LILY GUALTIERI (T) (2009)

10  REAL CANOE N.C. 2 CANDELA POVEDA RIVERO (T) (2009)
RAQUEL TEJEDOR DUMONT (T) (2009)

11  C.N. ALCOBENDAS DANIELA SELGAS MORENO (T) (2009)
CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA (T) (2009)

12  C.D.E. CALIPSO LUCIA FRAILE LOPEZ (T) (2010)
LUCIA SANTIAGO ALCARAZ (T) (2008)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUOMIXTO LIBRE ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  FPN MIA BORBA (T) (2013)
BRUNO PINTO (T) (2013)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUOMIXTO LIBRE INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  A.D. SINCRO RETIRO IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ (T) (2008)
DARIO REDONDO RUIZ (T) (2009)
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO (R) (2010)

2  FPN RODRIGO CARVALHO (T) (2009)
MARGARIDA CASTRO (T) (2008)

3  REAL CANOE N.C. ADRIANA BJORKLUND (T) (2010)
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (T) (2007)
CELIA PASTOR MUÑOZ (R) (2010)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
DUOMIXTO LIBRE JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  FLUVIAL PORTUENSE CAETANO FURSTENBERGER (T) (2008)
LILIANA SOARES (T) (2006)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
SOLO LIBRE JUNIOR
Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D.B. VILLAVICIOSA DE ODON MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (T) (2004)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
SOLO LIBRE MASCULINO JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  REAL CANOE N.C. XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (T) (2007)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
COMBO ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D.E. CALIPSO 2 MARTA BARBERO LOPEZ (T) (2011)
MARTA BARO FRANCO (T) (2012)
AINHOA CRESPO VALLES (T) (2011)
EMMA GARCIA DEL RIO (T) (2011)
PAULA GONZALEZ IMEDIO (T) (2013)
VERA MAINAR MADROÑERO (T) (2011)
YAIZA MORENO MONTEAGUDO (T) (2014)
EMMA PEREZ DAVALILLO (T) (2011)
NOELIA ROSA GOMEZ (T) (2011)

2  C.N. ALCOBENDAS NAIA ALBIZU CANO (T) (2012)
EMMA ALTERIO DE SOUSA (T) (2012)
ISABEL GUTIERREZ DELGADO (T) (2011)
CARLOTA HERNANDEZ CANTERA (T) (2011)
CARMEN LUENGO SALGADO (T) (2011)
CARLA LUISETTO CRESPO (T) (2012)
AFRICA MAYORDOMO ESPINOSA (T) (2011)
ERICA MORER LOPEZ (T) (2012)
BERTA SELGAS MORENO (T) (2012)

3  CLUB AQUAMADSINCRO AINARA CERDIÑO FRAGOSO (T) (2012)
NAWEL EL HALLAOUI MIGUEL (T) (2013)
PILAR HELMI LLORENTE (T) (2014)
ADELA MALDONADO GARCIA (T) (2013)
LEAH PLAZA SANCHEZ (T) (2014)
RAQUEL SALETE VALLEJO (T) (2011)
RENATA SANCHEZ LOPEZ (T) (2012)
CLAUDIA VIAL SALGADO (T) (2012)

4  REAL CANOE N.C. ADRIANA ALVAREZ RODRIGUEZ (T) (2011)
CAROLINA BURGOS ANTUNEZ (T) (2012)
MARTINA DIAZ GOMEZ (T) (2012)
SOFIA DIEZ DE BALDEON (T) (2012)
ARA ESTEBAN MESON (T) (2012)
NOA GARCIA RAMOS (T) (2012)
SOFIA MARCOS CALVO (T) (2012)
CARMEN SANCHEZ GRACIA (T) (2013)
CARMEN DE JUAN PEG (R) (2012)

5  C.D.E. CALIPSO NURIA CAÑADA DIAZ (T) (2011)
CAROLINA GARROTE VIDAL (T) (2011)
ANA SOFIA GHINEA GEAMBAZU (T) (2012)
VALERIA LOSADA LOPEZ (T) (2011)
EMMA OLIVA AREVALO (T) (2012)
ALBA PIMIENTO GARCIA (T) (2012)
AMAYA RUEDA PUENTE (T) (2012)
RUBI VALDES CALAS (T) (2011)

6  A.D. SINCRO RETIRO CARLA BLAZQUEZ BLAZQUEZ (T) (2012)
AROA CONDE IBARRONDO (T) (2012)
KHADIYA DIAME HERRERO (T) (2012)
ANA DOMINGO GUEVARA (T) (2011)
PALOMA GARCIA COMINS (T) (2011)
CARLOTA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ (T) (2011)
FRANCESCA HURTADO PINO (T) (2012)
MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO (T) (2011)
NAIARA SERRANO GOMEZ (T) (2011)
LAIA MORENO TORRES (R) (2013)
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CAMPEONATO OPEN DE MADRID DE VERANO - 2023
COMBO INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 MALLOL, ANA JUNIOY, NEREA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  REAL CANOE N.C. JIMENA ALONSO MELENDO (T) (2010)
ARIADNA BENITO DA SILVA (T) (2008)
ADRIANA BJORKLUND (T) (2010)
IRENE CABRERA SOPLON (T) (2008)
ALEJANDRA DEL ARCO BONET (T) (2009)
LILY GUALTIERI (T) (2009)
ANGELA MARHUENDA CORNEJO (T) (2010)
ALBA MARTIN BERMUDEZ (T) (2010)
CANDELA POVEDA RIVERO (T) (2009)
RAQUEL TEJEDOR DUMONT (T) (2009)
CELIA PASTOR MUÑOZ (R) (2010)

2  A.D. SINCRO RETIRO VALENTINA AGRIMI MATHEU (T) (2010)
SANDRA ANAYA GARCIA (T) (2010)
SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ (T) (2010)
IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ (T) (2008)
OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO (T) (2010)
AITANA FERNANDEZ PEREZ (T) (2010)
CANDELA QUINTANA FERNANDEZ (T) (2009)
ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO (T) (2009)
NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER (T) (2010)
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO (T) (2010)
DIANA MARTINEZ MOLPECERES (R) (2010)
VALERIA MARTÍNEZ VISCONDE (R) (2010)
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